[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» октября 2013 года № 782                                                       город Верхний Тагил

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Верхний Тагил от 28.08.2013 г. № 672 «О подготовке и проведении на территории городского округа Верхний Тагил конкурса на лучший бизнес-план среди субъектов малого и среднего предпринимательства»
В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 4 февраля 2008 года № 10-ОЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Свердловской области», муниципальной целевой программой «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства на территории городского округа Верхний Тагил на 2011-2013 годы», утвержденной Постановлением администрации городского округа Верхний Тагил от 29.09.2011 года № 555 (ред. от 28.01.2013), по причине отсутствия заявок, руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 2.2 Положения о проведении конкурса на лучший бизнес-план среди субъектов малого и среднего предпринимательства,  утвержденного Постановлением Администрации городского округа Верхний Тагил от 28.08.2013 г. № 672 читать в следующей редакции:

«2.2. Конкурс проводится в четыре этапа:

Первый этап: организационно-информационное сопровождение Конкурса проводится со дня утверждения настоящего Порядка по 10 октября 2013 г.

Второй этап: прием заявок на участие в Конкурсе проводится с момента опубликования в средствах массовой информации о проведении Конкурса до 11 октября 2013 года;

Третий этап: рассмотрение и оценка поданной на Конкурс документации, подведение итогов Конкурса и определение победителей проводится до 23 октября 2013 года;

Четвертый этап: проведение финала Конкурса (конференция, презентация лучших бизнес-планов, награждение победителей).  Дата проведения дополнительно устанавливается Администрацией  городского округа Верхний Тагил, но не ранее 5 календарных дней, с даты определения победителей.».

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Местные ведомости» и разместить на официальном сайте городского округа Верхний Тагил  www.go-vtagil.ru.

3. Контроль исполнения Постановления возложить на заместителя главы Администрации по экономическим вопросам Н.Е. Поджарову.
И.о. главы городского округа Верхний Тагил

                 С.Г. Калинин